Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 20:21
Link do produktu: https://computerlab.pl/zasilacz-thermaltake-litepower-ii-black-450w-ps-ltp-0450npcneu-2-450-w-
aktywne-120-mm-p-157321.html
Zasilacz Thermaltake Litepower II
Black 450W PS-LTP-0450NPCNEU-2
(450 W; Aktywne; 120 mm)
Cena brutto 191,99 zł
Cena netto 156,09 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C-LabZDLTHEOBU0003
Kod producenta PS-LTP-0450NPCNEU-2
Kod EAN 4717964404213
Producent Thermaltake
Gniazdo zasilania ATX
(24-pin)
Tak
Maksymalny prąd
wyjściowy (+3.3V)
20 A
Maksymalny prąd
wyjściowy (+12 V)
33 A
Łączna moc (-12V) 6 W
Łączna moc (+5 Vsb) 12,5 W
Łączna moc (+5 V) 100 W
Łączna moc (+3.3 V) 100 W
Łączna moc (+12 V) 396 W
Złącza zasilania Peripheral
(Molex) (4-pin)
4
Maksymalny prąd
wyjściowy (+5 V)
14 A
Prędkość wentylatora 1800
MTBF (Średni okres
międzyawaryjny)
100000 h
Dopuszczalna wilgotność
względna
10 - 95%
Zakres temperatur
(przechowywanie)
-40 - 55 °C
Moc w sumie 450 W
Średnica czaszy
wentylatora
12 cm
wygenerowano w programie shopGold
Odpowiednie do stylów
okiennych
12 cm
Zakres wilgotności
względnej
20 - 80%
Maksymalny prąd
wyjściowy (+5 Vsb)
2,5 A
Maksymalny prąd
wyjściowy (-12 V)
0,5 A
Motherboard power
connector
24-pin ATX
Rodzaj zasilacza (PSU) ATX
Wersja ATX 2.3
Typ PFC (Power Factor
Correction) – korekcji
współczynnika mocy
Aktywny
Peryferyjna (Molex)
Długość kabla zasilającego
450
Typ okablowania Niemodularne
Umiejscowienie
wentylatora
Góra
Złącza zasilające PCI
Express (6+2 pin)
2
Czas wstrzymania 16 ms
Złącze zasilacza CPU (4+4
pin)
Tak
Gniazdo stacji dyskietek Tak
Długość kabla zasilającego
PCI Express
45 cm
Długość kabla napędu
dyskietek
15 cm
Certyfikaty CE, TUV SUD, CB, EAC, RCM,PC
Liczba złączy ATX 24-pin
(20+4)
1 złącze
Certyfikat sprawności
zasilacza
Brak
Typ PFC Aktywne
Moc zasilacza 401-500 W
Pozostałe złącza 1 złącze FDD
Standard ATX
Średnica wentylatora 12 cm
Liczba wentylatorów 1 went.
Liczba złączy Molex 4 złącza
Rodzaj zasilania Sieciowe
Zabezpieczenia OPP - zabezpieczenie przeciw
przeciążeniowe, OVP - zabezpieczenie
nadnapięciowe, SCP - zabezpieczenie
wygenerowano w programie shopGold
przeciwzwarciowe
Przeznaczenie PC,CE, TUV SUD, CB, EAC, RCM
Wysokość 86 mm
Szerokość 150 mm
Głębokość 140 mm
Zawartość zestawu Opaski do kabli, Śruby montażowe
Kod Producenta PS-LTP-0450NPCNEU-2
Liczba złączy PCI-E 8-pin
(6+2)
2 złącza
Liczba złączy SATA 4 złącza
Liczba złączy CPU 1 złącze CPU 4+4 (8) pin
Modularny Nie
Napięcie zasilania /
zasilacza
230 V
Rodzaj wtyczki sieciowej Typ E
Przedział mocy 401-500 W
Prąd wejściowy 5 A
Kolor produktu Czarny
Głębokość produktu 140 mm
Szerokość produktu 150 mm
Wysokość produktu 86 mm
Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60 Hz
Napięcie wejściowe AC 230 V
Zakres temperatur
(eksploatacja)
5 - 35 °C
Opis produktu
Certyfikat sprawności zasilacza: Brak
Certyfikaty: CE, TUV SUD, CB, EAC, RCM,PC
Czas wstrzymania: 16 ms
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Długość kabla napędu dyskietek: 15 cm
Długość kabla zasilającego PCI Express: 45 cm
Dopuszczalna wilgotność względna: 10 - 95%
Głębokość: 140 mm
Głębokość produktu: 140 mm
Gniazdo stacji dyskietek: Tak
Gniazdo zasilania ATX (24-pin): Tak
Kod producenta: PS-LTP-0450NPCNEU-2
Kolor produktu: Czarny
Liczba wentylatorów: 1 went.
Liczba złączy ATX 24-pin (20+4): 1 złącze
Liczba złączy CPU: 1 złącze CPU 4+4 (8) pin
Liczba złączy Molex: 4 złącza
Liczba złączy PCI-E 8-pin (6+2): 2 złącza
Liczba złączy SATA: 4 złącza
Łączna moc (+12 V): 396 W
Łączna moc (+3.3 V): 100 W
Łączna moc (+5 V): 100 W
wygenerowano w programie shopGold
Łączna moc (+5 Vsb): 12,5 W
Łączna moc (-12V): 6 W
Maksymalny prąd wyjściowy (+12 V): 33 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+3.3V): 20 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 V): 14 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 Vsb): 2,5 A
Maksymalny prąd wyjściowy (-12 V): 0,5 A
Moc w sumie: 450 W
Moc zasilacza: 450 W
Moc zasilacza: 401-500 W
Modularny: Nie
Motherboard power connector: 24-pin ATX
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 100000 h
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Napięcie zasilania / zasilacza: 230 V
Odpowiednie do stylów okiennych: 12 cm
Peryferyjna (Molex) Długość kabla zasilającego: 450
Pozostałe złącza: 1 złącze FDD
Prąd wejściowy: 5 A
Prędkość wentylatora: 1800
Przedział mocy: 401-500 W
Przeznaczenie: PC,CE, TUV SUD, CB, EAC, RCM
Rodzaj wtyczki sieciowej: Typ E
Rodzaj zasilacza (PSU): ATX
Rodzaj zasilania: Sieciowe
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Szerokość produktu: 150 mm
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Średnica wentylatora: 120 mm
Średnica wentylatora: 12 cm
Typ okablowania: Niemodularne
Typ PFC: Aktywne
Typ PFC (Power Factor Correction) – korekcji współczynnika mocy: Aktywny
Umiejscowienie wentylatora: Góra
Wersja ATX: 2.3
Wysokość: 86 mm
Wysokość produktu: 86 mm
Zabezpieczenia: OPP - zabezpieczenie przeciw przeciążeniowe, OVP - zabezpieczenie nadnapięciowe, SCP -
zabezpieczenie przeciwzwarciowe
Zakres temperatur (eksploatacja): 5 - 35 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 55 °C
Zakres wilgotności względnej: 20 - 80%
Zawartość zestawu: Opaski do kabli, Śruby montażowe
Złącza zasilające PCI Express (6+2 pin): 2
Złącza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin): 4
Złącze zasilacza CPU (4+4 pin): Tak
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold